
     

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

 

N°    69  DEL   24/06/2010  
 

OGGETTO:  Appalto, mediante trattativa privata, del servizio di riprese televisive e  

  diffusione in differita delle sedute del Consiglio Comunale. 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Premesso che è intendimento del Consiglio Comunale, come negli anni precedenti, continuare a dare 

ampia pubblicità televisiva alle sedute consiliari, appaltando il servizio alle emittenti locali; 

Ritenuto, pertanto, che occorre procedere all'appalto mediante trattativa privata, ai sensi dell'art. 67 

del vigente Regolamento dei Contratti approvato con deliberazione di C.C. n° 78 del 28/06/1996 e 

successive modifiche ed integrazioni; 

Ciò premesso, 
  

DETERMINA 
  

1) Di provvedere all’appalto, mediante trattativa privata, del servizio di ripresa e diffusione televisiva in 

differita delle sedute consiliari. 

2) Di approvare l’allegato foglio patti e condizioni composto da n° 12 articoli che si allega al presente 

provvedimento per formarne parte integrante e sostanziale. 

3) Di impegnare la somma di € 3.000,00, IVA compresa, all’intervento 1.09.05.03/10 cap. 117 del bilancio 

2010 con le modalità e costo previsti nel foglio patti e condizioni. 

4) Di autorizzare il il Settore Finanze – Servizio Economato e Provveditorato – a procedere all'appalto, 

mediante trattativa privata, del servizio di ripresa e diffusione in differita delle sedute del Consiglio 

Comunale. 

5) Di trasmettere copia della presente determinazione al servizio finanziario e al servizio economato per gli 

adempimenti di rispettiva competenza. 
 

   IL SEGRETARIO COMUNALE 

                      f.to  (Dott.ssa Francesca Sinatra) 

                       

              _____________________ 
Ac.Riprese televisive CC-appalto 

 

-SERVIZIO FINANZIARIO- 
IMPEGNO               N. ______________ 

LIQUIDAZIONE     N. _________ 

 

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

         

        ______________________________________________ 

   

  


